PORTARIA Nº 113/2023, DE 02 DE MARÇO DE 2023

DESIGNA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CAMPEONATO

DE FUTSAL 2023 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Comissão Organizadora do Campeonato Municipal de Futsal

2022, conforme relação abaixo:

- Jéssica Zaparoli – Presidente do CMD

- Lucas Gelain – Secretário da Agricultura

- Débora Modena – Secretária da Indústria, Comércio e Turismo

- Juliane Confortin Frizon – Dirigente de Equipe, junto a Secretaria de Educação.

Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas

as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE,

RS, AOS 02 DE MARÇO DE 2023

                                                                    LUIZ ANGELO DEON,

                                                                    PREFEITO MUNICIPAL.